[image: image1.png]

Администрация    Грушевского    сельского   поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09. 2011                                                                                                            № 213
ст. Грушевская.
      О внесении изменений в постановление

Администрации Грушевского сельского поселения

от 09.11.2010 г. № 321 «Об утверждении  долгосрочной

целевой программы «Развитие физической  культуры  и

спорта в  муниципальном образовании  «Грушевское
сельское поселение»   на   2011-2013   годы».

     В соответствии  с   Решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 09.09.2011 г. № 137  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 17.12.2010 г. № 101 «О бюджете Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2011 г.» и  распоряжением  Администрации   Грушевского сельского поселения  от 03.11.2010г. № 85    "О разработке   целевой   долгосрочной  Программы  «Развитие физической культуры  и  спорта   в  муниципальном  образовании   «Грушевское сельское поселение»   на  2011-2013   годы», -
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.    В  приложение  к постановлению Администрации Грушевского сельского  поселения от 09.11. 2010г. № 321  ««Об  утверждении  долгосрочной  целевой     программы  «Развитие физической  культуры  и спорта в  муниципальном образовании «Грушевское сельское поселение»   на   2011-2013 годы»   внести следующие изменения:
1.1  В   Главе  «Паспорт целевой долгосрочной  программы»  раздел  «Объемы и  источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники   финанси-
рования    Программы
	Общий объем финансирования Программы с
учетом прогноза цен на соответствующие годы
составляет   6155,9  тыс. рублей

   1.2.  Главу III  «Финансирование Программы»   изложить в  следующей редакции:

                                        « III  Финансирование программы
Программа финансируется за счет средств  сельского  бюджета в объемах, утвержденных решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения  о бюджете поселения  на соответствующий финансовый год, а также  областного бюджета и внебюджетных средств.

	N
	Источник финансирования
	Всего  (тыс.руб.)
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1.
	Местный  бюджет
	66,7
	6,6
	4,6
	55,5

	2.
	Областной  бюджет
	6062,0
	82,0
	1180,0
	4800,0

	3.
	Внебюджетные источники
	30,0
	30,0

	Итого
	6158,7
	118,6
	1184,6
	 4855,5

<*> Объемы финансирования подлежат уточнению.»
1.3.  Приложение 1 к целевой долгосрочной Программе  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Грушевское сельское поселение» на 2011-2013гг.» изложить  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения   «Ведомости Грушевского сельского поселения».

3.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его  подписания.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения   Конюшинского А.Д.

Глава Грушевского
сельского поселения                                                                         З.Н. Матвеева

Проект вносит:

специалист 1 категории
Барбаянова Н.Е.
                                                                 Приложение  1

                                                                                  к  целевой долгосрочной Программе
                                                                                 "Развитие  физической культуры и
спорта в  муниципальном образовании

                                                                              «Грушевское сельское поселение»

                                                                    на 2011-2013гг.»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

ЦЕЛЕВОЙ   ДОЛГОСРОЧНОЙ  ПРОГРАММЫ

"РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
 «ГРУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  НА 2011-2013 гг."

1. МАССОВЫЙ СПОРТ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА

	N
	Наименование
мероприятия
	Источники
финансирования
	Объем
финанси-
рования
<*> (тыс.
рублей)
	Ожидаемые результаты <*>
(тыс. рублей)

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1.

	Разработка ПСД и ее государственная экспертиза капитального ремонта цокольного помещения Администрации Грушевского сельского поселения
	областной      бюджет
	82,0
	82,0

	2.
	Капитальный
ремонт цокольного помещения Администрации Грушевского сельского поселения под спортивный зал
	областной бюджет
	700,0

	700,0

	3.
	Разработка ПСД на строительство стадиона по ул. Данилова,1
	областной бюджет
	480,0

	480,0

	4.
	Строительство стадиона по ул. Данилова,1
	областной бюджет,
	4800,0

	4800,0

	5.
	Обустройство спортивной площадки  в х. Валовый
	спонсорская помощь
	30,0
	30,0

	6.
	Обустройство спортивной площадки по ул. Заречной
	местный бюджет
	50,0

	50,0

	7.
	Приобретение футбольных мячей
	местный бюджет
	13,9
	3,8
	4,6
	5,5

	8.
	Приобретение флагов
	местный бюджет
	2,8
	2,8
	0
	0

	ИТОГО

	6158,7
	118,6
	1184,6
	4855,5

<*> Объемы финансирования подлежат уточнению.

2. ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОПАГАНДЫ

1.   Реклама  и    организация    пропаганды  спорта и здорового образа    жизни в средствах массовой   информации,   печатных изданиях.

2.Рекламные  акции, мероприятия по освещению открытия   спортивных   объектов.

Финансирование не предусмотрено.